
R E F E 1 T U R A 1? E 

ItapipPrt fronte
oca 

. pr. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

II 4 

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e 

Habitação do município de Itapipoca, em cumprimento à ratificação, faz publicar o 

extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Aquisição de material permanente e material para brinquedoteca destinados 

ao funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) Alzira Viana, 

junto a Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação, do Municipio 

de Itapipoca/Ce. 

FAVORECIDO: COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

VALOR GLOBAL: $ 16.569.50 (Dezesseis mil, quinhentos e sessenta e nove reais e 
cinquenta centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto 

Federal N°9.412/2018. 

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS 

HUMANOS E HABITAÇÃO 

Itapipoca/CE, 29 de Junho de 2023. 

2 

MILENA ELAINE CAMPOS 

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência 

Social, Direitos Humanos e Habitação 

  

Aenid, InalIário Bn;,, 195- Sã.' Scbastiâo 
(:i:P: 625fl8.li0. kapip..ca . tE. ll,:niI 
CNPJ: 07.623.077;000l .4." . (tE: (k..920.27$4C 
	 ar 

 

(88)3631-595(1 
itapipocaitapipova.ui' 

flWWWM9pOéttC.gaVi.  

   

   

   



 

1' R E r E 1 T U R A O E 

Utapipoca 
Pm trenir. pra gente 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.12.01/DP, para Aquisição de 

material permanente e material para brinquedoteca destinados ao funcionamento 

do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) Alzira Viana, junto a 

Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação. do Município de 

Itapipoca/Ce., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 29 de 

Junho de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

Itapipoca/CE, 29 de Junho de 2023. 

MILENA ELAINE CAMPOS 

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência 

Social, Direitos Humanos e Habitação 

I 
.•%'niida %naslâcic. Rrajv.. 195--S*. Srhastião 

0*.l'70 . ltapipoc. . ('I'. ItiusiI CEP: 62S  
(NP.I: 	 06.920.27I.8 

(88) 3631-5950 
ita pipoca a ita jit 	a 

   


